Pereira.

IMPUGNAÇÃO VALOR DA CAUSA

00210 - 001005108804-4
Impugnante: O Estado de Roraima; Impugnado: Josemar de Souza
Guerreiro e outros => FINAL DE DECISÃO:  Do exposto, julgo
procedente a impugnação ao valor da causa, alterando o seu valor
para R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). Certificar nos
autos principais. Sem custas e honorários. Decorrido o prazo
recursal, arquivem-se. P.R.I. Boa Vista, 01.09.05, Rommel Moreira
Conrado. Juiz de Direito. Adv - Mário José Rodrigues de Moura,
José Carlos Barbosa Cavalcante.

00211 - 001005108843-2